（様式第９－２）
【複数機関での連携実施・代表機関報告用】
番　　　号
年　月　日

公益財団法人全国中小企業振興機関協会
会　　長　　　○　○　○　○　あて

都道府県協会名
代表者役職名・氏名　印

中小企業地域資源活用等促進事業
実績報告書

中小企業地域資源活用等促進事業に係る助成金交付規程第１３条の規定に基づき、助成対象事業に要した金額等について下記のとおり報告します。

記

１．助成対象事業に要した金額
（単位：千円）
	連携事業実施機関名称
	助成対象経費
	助成金

	合　　計

２．助成対象事業の実績　　　　　　（別紙１）《連携事業》

３．助成対象事業の成果（結果）　　（別紙２）《連携事業》

※１：連携事業用の別紙１、別紙２を添付のこと。
※２：連携に参加する協会が各々作成する実績報告書（様式第９）は、全国中小企業振興機関協会に直接提出することを妨げない。